АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	июля
	20
	10
	г.

	№  216

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление главы поселения          от 17.02.2008г. №32

[image: image1.jpg]

В связи с убытием некоторых членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  при администрации городского поселения Андра внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций по обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра утвержденного постановлением главы поселения ОТ 07.02.2008г. № 32:
1. Вывести из состава комиссии:
· Ярмолюка ВВ.
· Месхи Л.В.
· Евдокимова А.В.
· Редькину ЛА.
· Черных И.М.

2. Ввести в состав комиссии:
· Зевакова АН., начальника Октябрьского ЛГГУ МГ  ООО «ГАЗПРОРМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК ОАО ГАЗ ПРОМ в качестве члена комиссии.
· Железняка Л.А., главу городского поселения Андра, в качестве председателя комиссии.

· Жаданова Е.В., главного специалиста по делам ГО и ЧС администрации городского поселения Андра. в качестве секретаря комиссии.
· Жаданова А.В.. инженера по ГО и ЧС Октябрьского ЛПУ МТ ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГА ЮГОРСК»  ОАО «ГАЗПОРОМ»  в качестве члена комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                 Л.А. Железняк
Согласовано:

Главный специалист                                                                                          Г.В. Заруденская
по юридическим вопросам

Исполнитель:

Гл. специалист по делам ГО и ЧС

Е.В. Жадановсюк

т. 8(34678)-49-1-16